
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 16.12.2025 nr 11.3-1/25/5525  

taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks 

tunnistamiseks 

  

   

 

 

Siseministri 08.04.2025 määruse nr 9 „Korteriühistule kriisivalmiduse suurendamiseks toetuse 

andmise ning selle kasutamise tingimused ja kord“  (edaspidi meetme määrus) § 20 lg 1 p 3 ja lg 

2 alusel, võttes arvesse Tallinn, Aru tn 18 korteriühistu (registrikood: 80172206; edaspidi toetuse 

saaja) 15.12.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi menetleja) 

 

otsustab:  

 

1. tunnistada 15.10.2025 taotluse rahuldamise otsus nr 11.3-1/25/4877 kehtetuks ning 

lõpetada projekti nr RES.9.01.25-0680 „Tallinn Aru tn 18 KÜ kriisivalmiduse 

suurendamine“ rahastamine. 

 

Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Menetleja 15.10.2025 taotluse rahuldamise otsusega anti projektile toetust korteriühistute 

kriisivalmiduse suurendamise toetusmeetme raames. 

 

Toetuse saaja esitas 15.12.2025 avalduse projekti elluviimisest ja toetuse kasutamisest 

loobumiseks (lisa 1). 

 

Meetme määruse § 20 lg 1 p-le 3 tuginedes tunnistab menetleja taotluse rahuldamise otsuse 

kehtetuks, kui toetuse saaja esitab avalduse toetuse kasutamisest loobumise kohta. Sama 

paragrahvi lõike 2 järgi tuleb taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise järel toetuse 

saajal temale väljamakstud toetus tagastada. 

 

Võttes arvesse, et toetuse saaja on temale väljamakstud toetuse tagastanud 08.12.2025, tunnistab 

rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks.  

 

 

 

 

 

 



Otsuse vaidlustamiseks tuleb esitada menetlejale vaie haldusmenetluse seaduses või halduskohtule 

kaebus halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urve Vool 

hariduse, teaduse ja Interregi talituse juhataja 

 

 

 

 

Lisa 1 Toetuse saaja 15.12.2025 avaldus 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kaie Tamm  

 663 2058 

Kaie.Tamm@rtk.ee 

 


